令和６年（2024年）７月 22日

保護者 様

北海道津別高等学校長 太 田   徹

前期期末考査に伴う日課変更について

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に関しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上

げます。

さて、夏期休業開けに前期期末考査を実施しますが、科目数が多いため次のとおり日課を変

更いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 考査日課（１・２年生のみ変更・3年生は従来どおり）

  変更前 8月 28日（水）～30日（金）

変更後 8月 27日（火）～30日（金）

２ その他

  8月 27日（火）は１・２年生のみ午後から考査ですが、3年生は通常授業です。

8月 28日（水）～29日（木）は考査後、給食を食べて放課となります。

8月 30日（金）は考査後、通常授業に戻るため 6時間授業です。

  不明な点がありましたら、教頭まで連絡ください。